iurisdictione et civili possessione, nisi specialiter ipsi ad caussam vocati fuerint,

ibid. Milites et aliae Ordinis personae, circa eins religiosorum caussas, in testes

recipi possint, aliis deficientibus, ibid. b. Fratrum cappellanorum facultas ec.

clesiis Ordinis deserviendi anipliatur, saecularibus presbyteris pene exclusis,

ibid. et 528 a. Dictis privilegiis gaudeanl dumtaxat qui professionem emiserint, aut

infra certuni lempus emitterespoponderint, ibid. et 528 b. Vagabundi privilegiis

non fruantur, 357 t. Non iniicianlur nianus violentac in confugientes ad eccle-

sias Ordinis, 358 a et 528 b. M. magistri et conventus facultas vicarium in prio-

ratibus deputandi, qui benelicia conferai, aniianilates conceda!, responsiones

exigat, super aelale defectuque natalium dispcnscl, 358 a; valide expediendi Ut-
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teras , nuUius requisita confirmalionc , circa professionis emissionem , habitus

susceplioneni , debitonini el obseqiiiorura praestalioneni , antianitates et provi-

siones,z7^«/.; privative, cliain quoad Sedein Aposlolicam, disponciuli de bencficiis

per cessationeni solutionis vel inobedientiaiii vacantibus, ibid. b; procuratorem

cum generali aut speciaH poteslate in Romana Curia deputandi, ibid.; beneficia,

etiam iani antea Sedi ApostoHcae reservata, conferendi, iis exceptis quae Ponti-

fici Maximo resignantur, beneficia uniendi et separandi inqiie illis antianitates

concedendi , ibid.; resignationes admiltendi cum reservatione litub et etiam

fructuum, ibid.; sepeliendi in Religionis parochiabbus quorumcumque christi-

fìdeUum cadavera, etiam interdictornm, dummodo ipsi interdicto caussani non

dederint,359 a; donata et legata exigendi , ibid. Prioribus, pracceploribus,

mililibus et aliis Ordinis personis quaecumque ecclesiastica sacramenta ac

omnes, eliam sacros, ordines a quocumqiie calholico antistite recipere, necnon

arma deferre licei, ibid. Cappellanis pariler dalum, el tempore interdicti, con-

fessiones audire , sacramenta ministrare officiaque divina celeJjrare , ibid. ;

omnibus christifidelibus praeceptorias et alia loca Ordinis erigendi absque ordi-

nariorum licentia, ibid. b. M. magister quibusvis Ordinis personis et locis in-

dulgentias aliasque gratias communicare potest, ibid.; sodalitates, nosocomia

et alia loca erigere cum annui census reservatione , ibid. Fiatres omnes more

militari leslantur, etiam de bonis acquisitis ex fructibus bencficiorum, favore

quorumcumque, etiam inhabilium, 300 a. Prior ecclesiae conventus habitu